
44.413.680/0001-40

Nota de empenho

515

Exercício

2024

515Número:

Tipo: Ordinário

Processo: 5362/2023

Modalidade Contratada:  Dispensa de licitação

Emissão: 29/02/2024

Elemento de Despesa: 6.2.2.1.1.33.90.30.002 - Material De Expediente

Favorecido

Nome: ARAUJO LICITACOES LTDA

Endereço: RUA SUSSUMU OHARA Nº 88 QUADRA 10 LOTE 03

Bairro: LOTEAMENTO
RESIDENCIAL VENEZA

Cidade/UF: Apucarana / PR

CEP: 86800876 Telefone: (43) 99921-0473

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: Conta:
28.485.774/0001-79

Agência:

Valor: 9.195,00

Nove Mil e Cento e Noventa e Cinco Reais

Histórico:
Valor empenhado a ARAUJO LICITACOES LTDA, conforme DL Nº 01/2024, ENVELOPE (sem impressões) comercial branco,
tamanho
ofício, com aba – composto de papel offset branco, gramatura de 75g/m2, dimensões aproximadas de 114mm x 229mm; aba com
aproximadamente 25mm de largura, embalados em caixas de papelão com 1.000 peças cada.. Quantidade requisitada: 100 Valor
unitário R$ 91,95.

Saldo Anterior

1.170.920,46

Valor do Empenho

9.195,00

Saldo Atual da Conta

1.161.725,46

São Paulo-SP, 29 de fevereiro de 2024

SERGIO APARECIDO CLETO-PRESIDENTE
ANA PAULA GUARNIERI- VICE

PRESIDENTE

LUCIANO ROBSON SANTOS,1º
TESOUREIRO JORDEVAN JOSÉ DE

QUEIROZ FERREIRA - 2º TESOUREIRO

Emitido por: JOÃO FREITAS DE OLIVEIRA
Contador

João Freitas 
de Oliveira

Assinado de forma digital 
por João Freitas de Oliveira 
Dados: 2024.02.29 15:11:04 
-03'00'

LUCIANO 
ROBSON 
SANTOS:2606428
5877

Assinado de forma digital 
por LUCIANO ROBSON 
SANTOS:26064285877 
Dados: 2024.02.29 
17:16:51 -03'00'

SERGIO 
APARECIDO 
CLETO:25443436
805

Assinado de forma digital 
por SERGIO APARECIDO 
CLETO:25443436805 
Dados: 2024.02.29 
17:17:12 -03'00'


